
Klub rodičů a přátel KG ( KRPKG ) 
 

Co to je KRPKG a kdo ho založil? 

KRPKG je občanské sdružení registrované u Ministerstva vnitra s vlastní 

legislativou a vlastním financováním. 

KRPKG založili před léty rodiče žáků, kteří navštěvovali KG. Důvodem byla 
pomoc škole při jejím chodu, při organizování různých školních aktivit a při 

financování některých školních akcí. Škola jako každá jiná dostává dotace od MŠ. 
Avšak tyto dotace jsou pouze účelové a škola s nimi nemůže nakládat podle 

svého. KRPKG přispívá ze svého účtu na financování především zahraničních 
výměnných pobytů a zájezdů, lyžařských kurzů, sportovních kurzů, školní 
akademie, Majálesu, na odměny pro žáky – účastníky různých soutěží atd. 

Finanční prostředky KRPKG na svůj účet získává od rodičů žáků, kteří 
navštěvují KG. Minimální částka příspěvku je 500,-Kč  na žáka ( Rodina  s více 

studenty na škole zaplatí příspěvek jen za jednoho žáka ) na školní rok. KRPKG 
vydává rodičům darovací smlouvu pro možný odpočet z daňového základu. 

Příspěvek lze zaplatit hotově u hospodářky školy p.Kupkové nebo u zástupce 
třídy, který bude ve spojení s výborem KRPKG nebo převodem  

na účet 160758638 / 0300 

jako variabilní symbol použijte rodné číslo dítěte nebo do zprávy pro příjemce 
napište jméno dítěte a třídu. 

 

Podrobnější informace o KRPKG získáte na webových stránkách školy KG. 
 

Děkuji všem rodičům za jejich nápady, podněty a za účast na pomoci škole, 
 

 

 

 

 

 

Ing. Milada Zavřelová 

 

Předseda KRPKG 


	Ing. Milada Zavřelová

